alınmış çek ve senetlerin ciroları, banka hesapları arasında yapılacak virman ve ödeme talimatları ile hisse senedi, 

hazine bonosu, tahvil, yatırım fonları vesair menkul değerleri satın almaya, satmaya, yatırım hesabı açmaya ve 

kapamaya, bu konudaki her türlü belgelerin geçerli olabilmesi için bir defada 800.000.-TL(SekizYüzbin Türk 

Lirası),günlük limit 1.600.000.TL(Birmilyonaltıyüzbin Türk Lirası)’na kadar taahhüt ve bir defada 200.000.-TL 

(İkiyüzbin Türk Lirası),günlük limit 600.000.-TL(Altıyüzbin Türk Lirası)’na kadar resmi, özel dairelerden ve 

bankalardan para çekmeye, çek ve senet düzenlemeye ciro ve temlik etmeye D grubundan iki kişi ile MÜŞTEREK

[...]

Nakit Kredi kullanımı ve kredi virmanları hariç şirketin maksat ve konusuna giren işlerin yürütülmesi ve 

tahakkuku ile ilgili bilcümle muamelelerin icra ve yürütülebilmesi şirketi borç ve taahhüt altına sokan sözleşme, 

taahhütname ve benzeri evrak ve belgelerin geçerli olabilmesi için 

bir defada 1.600.000.-TL(Birmilyonaltıyüzbin Türk Lirası),günlük limit 3.200.000.-TL (Üçmilyonikiyüzbin Türk 

Lirası) kadar taahhüt ve bir defada 1.200.000.-TL(Birmilyonikiyüzbin Türk Lirası),günlük limit 2.400.000.-

TL(İkimilyondörtyüzbin Türk Lirası)’na kadar resmi ve özel dairelerden ve bankalardan para çekmeye, çek ve 

senet düzenlemeye, ciro ve temlik etmeye banka hesaplarından ithalat transferleri, döviz havaleleri ve döviz alış 

işlemleri, havale ve E.F.T. işlemleri yapmaya C ve D grubundan iki kişinin MÜŞTEREK vazedecekleri imzaları